公社府法発第 19号
公益社団法人 府中法人会                        令和 4 年 8 月吉日
       会 員 各 位

 〜 税 制 講 座 〜

「消費税」の開催について(ご案内)

主催 公益社団法人府中法人会 共催 府中間税会、府中市青色申告会
みだしの講座を府中間税会と府中市青色申告会との共催で下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申しあげ

ます。

 なお、お申込みの場合、9 月 2 日（金）までに府中法人会事務局宛（FAX0847-45-0701）

でご返送お願いします。

記
日 時 ： 令和４年９月９日（金）  １５：００～１６：１５
場 所 ： 府中商工会議所
講 師 ： 府中税務署 法人課税部門 上席国税調査官 和氣 伸宏 氏
演 題 ： 「消費税のインボイス制度について」
○ 各事業所から複数人の受講もできます。
○ 実務担当者を対象にした講座です。
○ 会員以外の方も受講できます。
〇 受講料は無料です。

＊感染症拡大防止のため、マスク着用、手指のアルコール消毒、検温などの

ご協力お願いします。                                              以上

☆今後の税制講座スケジュール☆

日 程 科 目 日 程 科 目

１０月１４日（金） 法人税 １２月２日（金） 相続税・贈与税

１１月 ４日（金） 源泉所得税

※時間はいずれも 15 時～16 時 15 分  会場はいずれも府中商工会議所

✄………キリトリ線………………………………………………………………………………………

返信     税 制 講 座 消費税（R4.9.9） 受講申込書
（公社）府中法人会行（FAX0847-45-0701）

事業所名

    ◇受講者名◇
氏   名 氏   名